Zalgcznik Nr 1

do Uchwaly Rady Powiatu w Szydtowcu
Nr X11/72/2015 z dnia 29 grudnia 2015r.

Dotacje udzielane w 2016 z budzetu powiatu.

Dzial Rozdzial § Tresé Kwota dotacji
/wazt/
podmiotowej | przedmiotowej | celowej
1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora finansow Nazwa jednostki
publicznych
150 15011 6639 | Samorzad Wojewodztwa 58.499
Mazowieckiego
600 60014 6300 | Urzgd Gminy Miréw 275.000
600 60014 6300 | Urzad Gminy Szydiowiec 113.000
600 60014 6300 | Urzad Gminy Jastrzab 155.000
750 75075 2320 | Powiat Koniskie 5.000
754 75404 6170 | Fundusz Wsparcia Policji 30.000
851 85141 6220 | Samodzielny Publiczny Zesp6l 100.000
Zaktadéw Opieki Zdrowotnej
w Szydlowcu
852 85201 2320 | Powiat Kozienice 40.000
852 85201 2320 | Powiat Wieliczka 89.600
852 85204 2320 | Powiat Bochnia 37.400
852 85204 2320 | Powiat Piaseczno 24.000
852 85204 2320 | Powiat Skarzysko-Kamienna 33.740
852 85204 2320 | Powiat Kozienice 6.000
852 85204 2320 | Powiat Szczecin 24.000
852 85204 2320 | Gmina Miasto Radom 25.900
853 85321 2320 | Powiat Radom 83.000
900 90001 6300 | Urzad Gminy Chlewiska 568.000
921 92116 2480 | Biblioteka Powiatowa w Szydlowcu 47.000
921 92120 2730 | Dotacja na zadania w zakresie 20.000
konserwacji zabytkéw — nabor
wnioskéw na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytkéw — art.88 ustawy o ochronie
zabytkéw i opiece nad zabytkami
Razem 47.000 1.688.139
Jednostki nie zaliczane do Nazwa zadania
sektora finanséw publicznych
801 80102 2540 | Dotacja na dzialalno$¢ podstawowa 244.117
dla Specjalnej Niepublicznej Szkoly
Podstawowej Montesori w
Szydlowcu
801 80102 2540 | Dotacja na dzialalno$¢ podstawowsg 189.835
dla Szkoly Podstawowej Specjalnej
w Smilowie




853

85311

2580

Dotacja na dzialalno$¢ podstawowg
dla Warsztatéw Terapii Zajgciowej
w Szydlowcu

73.980

853

85311

2580

Dotacja na dziatalnos¢ podstawowa
dla Warsztatéw Terapii Zaj¢ciowej
w Ostaléwku

41.100

853

85311

2580

Dotacja na dziatalno$¢ podstawowa
dla Warsztatéw Terapii Zajgciowej
w Skarzysku-Kamiennej

4.932

853

85311

2580

Dotacja na dzialalno$¢ podstawowsa
dla Warsztatéw Terapii Zaj¢ciowej
w Miréwku

49.320

853

85311

2580

Dotacja na dziatalno$¢ podstawowq
dla Warsztatéw Terapii Zajgciowej
w Radomiu

3.288

921

92120

2720

Dotacja na zadania w zakresie
konserwacji zabytkéw — nabor
whnioskéw na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytkéw — art.88 ustawy o ochronie
zabytk6w i opiece nad zabytkami

20.000

921

92195

2820

Dotacja na zadania w zakresie
kultury, sztuki, ochrony débr kultury
i dziedzictwa narodowego w tym:
organizowanie przegladoéw zespolow
ludowych, konkurséw o tematyce
kulturalnej, organizacja lub udziat w
przedsigwzigciach kulturalnych np.
festiwale, konkursy, wspieranie
przedsigwzig¢ artystycznych,
folkloru.

15.000

926

92605

2820

Dotacja na zadania w zakresie
kultury fizycznej w tym: organizacja
rozgrywek w pitkg nozna,
organizowanie turniejow sportowych
réwniez dla niepetnosprawnych,
organizowanie rozgrywek
sportowych w grach zespolowych,
organizacja imprez sportowo-
rekreacyjnych.

45.000

Razem

606.572

80.000

OGOLEM

653.572

1.768.139




